
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
jejímž jménem jedná  Ing. Jan Lichtneger ředitel 
č. smlouvy:   S-2634/00066001/2020 
 
Město Benátky nad Jizerou  
se sídlem:  Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou  
zastoupená:  PhDr. Karlem Bendlem, starostou města  
IČ:   00237442 
DIČ:  CZ00237442  
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
COLAS CZ, a.s.  
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO: 261 77 005  
DIČ: CZ26177005  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č.ú.:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 jejímž 
jménem jedná Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a zplnomocněný zástupce společnosti  
č. smlouvy: 201252444  
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, 

0167 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č.2, (dále jen „Dodatek č.2“) 
 

I. PREAMBULE 
1. Smluvní strany uzavřely dne 08.09.2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „II/272, II/610  Benátky nad Jizerou - úprava křižovatky Na Burse“ (dále jen 
„Smlouva o dílo“). 

2. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v 

podobě méněprací, upravuje se po dohodě smluvních stran termín plnění. Níže se tak upravuje článek 

4.1. 
II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 14.13. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na 

sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4.1 následovně:  

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo 
 dokončit a předat Objednateli do 31.5.2021 od předání Staveniště Zhotoviteli 
 



2 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejich 

změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel tento Dodatek č.2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č.2 zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

její elektronický originál 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č.2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah 

Dodatku č.2 považuje za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto Dodatku č.2 rozhodující. 

 

 
V Říčanech dne _________ V  Praze dne _________ 

 
 
 

______________________________ 

 
 
 
______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

COLAS CZ, a.s. 
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever 
a zplnomocněný zástupce společnosti 

 
 
V Benátkách nad Jizerou dne _______ 
 
 
 
 
 
________________________________ 
Město Benátky nad Jizerou 
Zastoupená PhDr. Karlem Bendlem 
Starosta města 
 
 


